Organização dos Estados Ibero-
				Americanos para a Educação, a Ciência
																							e a Cultura

																																		Edital  Nº039/2019
							Contratação de consultores
																					PROJETO/OEI/BRA/17/005/

A OEI  Organização os Estados Ibero-Americanos para a
Educação, a Ciência e a Cultura, no âmbito do Projeto
OEIBRA17005  Projeto de Cooperação Técnica Internacional
para o Fortalecimento da capacidade institucional da
FUNASA em saúde ambiental com ênfase em ações de
educação, torna público, para o conhecimento dos
interessados, que está realizando contratação de pessoa física
na modalidade Produto, conforme descrito a seguir
Qualificação TR 6489   Curso de nível superior em qualquer
área de formação, devidamente reconhecido pelo MEC.
Conhecimento Habilidades Específicas Experiência mínima
de 4 anos em controle e levantamento de dados e
sistematização de informações Conhecimento, no mínimo
intermediário, de Inglês e ou espanhol Domínio das
ferramentas do Office Word, Excel, PowerPoint e Outlook
Experiência em contratos convênios com Organismos
Internacionais Domínio em elaboração, manipulação,
tratamento e análise de dados e disponibilidade para
viagens.
Local de trabalho Brasília-DF.